especificações técnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licitação n° DV00032/2025 e instruções do Contratante,
documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na forma
parcelada.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 29.790,00 (VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS E NOVENTA REAIS).

1 - INSTRUMENTOS MUSICAIS - EDUCAÇAO
COD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITARIO P. TOTAL

1 Flauta doce soprano fabricada em resina ABS de alta
resistência, com afinação em Dó (C) e sistema de digitação
germânico, proporcionando timbre suave e ótima projeção